Quarta­Feira, 24 de Fevereiro de 2021 ­ Edição nº 033

Quarta­Feira

24 de Fevereiro de 2021

Edição nº 033

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – Fone/Fax (077)3494-2124 – CEP 45.170-000  CNPJ. 14.243.463/0001-99 |

Tremedal - BA.

AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 01/2021

 O Fundo Municipal de Saúde de Tremedal, Bahia, torna público que estará recebendo na sede da

Prefeitura Municipal, junto à Comissão Especial de Credenciamento, a partir do dia 24 de fevereiro de 2021,

no horário entre 08h00min às 12h00min e das 14h00 min às 17h00 min de segunda a sexta, até 31 de

dezembro de 2021, a documentação para credenciamento para Contratação de pessoas físicas e/ou jurídicas

para a prestação de serviços médicos através de plantão médico, plantão de enfermeiro, plantão de técnico

de enfermagem, serviços de ultrassonografia, especialistas, dentre outros, para atendimento aos usuários

do Sistema Único de Saúde (SUS), da rede pública de saúde do Município de Tremedal/Bahia, em

conformidade com a Portarias Municipais e Lei 8.666/93, e alterações posteriores.

AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 02/2021

O Fundo Municipal de Saúde de Tremedal, Bahia, torna público que estará recebendo na sede da

Prefeitura Municipal, junto à Comissão Especial de Credenciamento, a partir do dia 24 de fevereiro de 2021,

no horário entre 08h00min às 12h00min e das 14h00 min às 17h00 min de segunda a sexta, até 31 de

dezembro de 2021, a documentação para credenciamento para pessoa(s) jurídica(s) especializada(s) para a

prestação de serviços de coleta e análise de exames laboratoriais, conforme Tabela SUS, para atender

usuários do Sistema Único de Saúde (SUS) e Hospital Municipal em conformidade com a Portarias Municipais

e Lei 8.666/93, e alterações posteriores.

Mais informações: Sala de Licitações da Prefeitura, situada na Praça Leonel Pereira, Nº 10, Centro, Tremedal
– Bahia, de 08h00 às 12h00. Editais disponíveis na íntegra no endereço
https://www.tremedal.ba.gov.br/diario-oficial/ Tremedal – BA, 19 de fevereiro de 2021

		2021-02-24T20:36:27-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO